JAmarHocTuyeckasi kKapra

Hanpasnenne
O0bennHeHNEe
I'pynna roj 00y4eHust CPOK pean3aliyi IpOrpaMMel
Ilemaror
Ne daMuusa U UM pedeHKa JInuHocTHOE pa3BuTHE pedeHKa, PelycMOTPEeHHOe IPOrpaMMoit
00beIMHEeHU 32 Y4.I.
CraproBas Texymas HToroBas
JAUATHOCTHKA JAUATHOCTHKA JUATHOCTHKA
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
HWroro yuammxcsi:
W3 Hux:
MuHNMaIBHBIA YPOBEHB
CpenHuii ypOBEHb
MaxkcuManbsHbIN YPOBEHb
JAuarsocruyeckasi kapra
Hampasnenue
O0benuHeHne
I'pynna roj o0yueHHs CPOK pealln3alliy IIPOrpaMMBbl
Ilenaror
Ne daMuausa 1 UM pedeHka JInyHOCTHOE pa3BuTHE PedeHKa, pelycCMOTPeHHOe POrpaMMoii
00bLeIMHEeHU 32 YY.T.
CraproBas Texkyumasi Hrorosas
JANATHOCTHKA AMATHOCTHKA JAMATHOCTHKA
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Hroro yHammxces:

U3 Hux:

MuHUMabHbIH ypPOBEHb

Cpennuii ypoBeHb

MaxkcuManbHbIN YPOBEHb




